LOS REPRESENTANTES LEGALES DEL AYUNTAMIENTO A 
PROCEDER A LA REESTRUCTURACIÓN O REFINANCIAMIENTO 
DE LA DEUDA BANCARIA  Y BURSÁTIL DEL MUNICIPIO A 
TRAVÉS DE LA EMISIÓN DE CERIFICADOS BURSÁTILES A SER 
COLOCADOS EN EL MERCADO PÚBLICO DE VALORES, HASTA 
POR UN MONTO DE $1,003,600,000.00 (UN MIL TRES MILLONES 
SEISCIENTOS MIL PESOS 00/100 M.N.), Y SE AUTORICE A LOS 
REPRESENTANTES LEGALES A PAGAR Y GARANTIZAR LA 
REESTRUCTURACIÓN O REFINANCIAMIENTO DE LA DEUDA 
BANCARIA Y BURSÁTIL DEL MUNICIPIO CON LAS 
PARTICIPACIONES QUE EN INGRESOS FEDERALES LE 
C O R R E S P O N D E N , H A S TA E N U N 5 0 % D E D I C H A S